

Årsredovisning för  
**G Tech Vulk AB**

559189-0685

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lina Ryytty  
Verkställande direktör

2025-05-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för G Tech Vulk AB, 559189-0685, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare bedriver försäljning, tillverkning av produkter, montage och underhåll av utrustning för gruvdrift och processindustri samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% vilket beror på en ökad efterfrågan på bolagets produkter och ökad service hos kund.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	23 481 691	13 349 663	7 794 192	2 924 649
Resultat efter finansiella poster	12 003	2 215 056	101 230	264 723
Soliditet %	32,8	49,8	27	52

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	638 777	1 257 131
Balanseras i ny räkning		1 257 130	-1 257 131
Årets resultat			5 533
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 895 907</b>	<b>5 533</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 400 000 kr (400 000 kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 895 907
Årets resultat	5 533
<b>Summa</b>	<b>1 901 440</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 901 440
<b>Summa</b>	<b>1 901 440</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		23 481 691	13 349 663
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		204 590	-167 547
Övriga rörelseintäkter		118 870	11 507
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>23 805 151</b>	<b>13 193 623</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 981 458	-6 111 799
Övriga externa kostnader		-5 105 470	-3 327 340
Personalkostnader	2	-6 508 684	-1 451 714
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-169 788	-81 654
Övriga rörelsekostnader		-3 130	-6 151
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 768 530</b>	<b>-10 978 658</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>36 621</b>	<b>2 214 965</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 322	379
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 940	-288
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24 618</b>	<b>91</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 003</b>	<b>2 215 056</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-530 000
Förändring av överavskrivningar		0	-97 490
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-627 490</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 003</b>	<b>1 587 566</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 470	-330 435
<b>Årets resultat</b>		<b>5 533</b>	<b>1 257 131</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	1 973 526	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	296 386	70 395
Inventarier, verktyg och installationer	5	353 602	445 094
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 623 514</b>	<b>515 489</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 623 514</b>	<b>515 489</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		366 520	915 210
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>366 520</b>	<b>915 210</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 321 269	1 479 620
Övriga fordringar		294 597	119 093
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		289 829	312 123
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		209 047	179 357
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 114 742</b>	<b>2 090 193</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 667 934	1 578 562
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 667 934</b>	<b>1 578 562</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 149 196</b>	<b>4 583 965</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 772 710</b>	<b>5 099 454</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 895 907	638 777
Årets resultat		5 533	1 257 131
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 901 440</b>	<b>1 895 908</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 001 440</b>	<b>1 995 908</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		590 000	590 000
Ackumulerade överavskrivningar		97 490	97 490
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>687 490</b>	<b>687 490</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 964 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 964 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		24 000	0
Leverantörsskulder		924 183	1 373 164
Skatteskulder		320 758	328 793
Övriga skulder		626 992	47 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 223 847	666 466
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 119 780</b>	<b>2 416 056</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 772 710</b>	<b>5 099 454</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	5

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 983 363	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 983 363</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 837	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 837</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 973 526</b>	

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 100	74 100
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	256 425	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>330 525</b>	<b>74 100</b>
Ingående avskrivningar	-3 705	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-30 434	-3 705
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-34 139</b>	<b>-3 705</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>296 386</b>	<b>70 395</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	531 478	531 478
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	38 025	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>569 503</b>	<b>531 478</b>
Ingående avskrivningar	-86 384	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-129 517	-86 384
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-215 901</b>	<b>-86 384</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>353 602</b>	<b>445 094</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 868 000	

## Underskrifter

Gällivare

Roger Paulusson 2025-05-14  
Roger Paulusson Datum  
Styrelseordförande

Assar Eriksson 2025-05-14  
Assar Eriksson Datum  
Styrelseledamot

Lina Ryytty 2025-05-14  
Lina Ryytty Datum  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-14

Advise North AB

Tommy Enstedt  
Tommy Enstedt  
Auktoriserad revisor

# Advise
